

Altha Holding ApS
Hvidbjergvej 7C, 7080 Børkop

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 38 99 07 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Allan Verner Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Altha Holding ApS
Hvidbjergvej 7C
7080 Børkop

CVR-nr.: 38 99 07 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Verner Rasmussen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.249 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2022 fusioneret med datterselskabet Altha ApS som det ophørende selskab. Fusionen er foretaget efter book value-metoden, og der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstallene.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	40.254	-12.663
1 Personaleomkostninger	-341.133	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	93.660
Andre finansielle indtægter	7.663	387.059
2 Øvrige finansielle omkostninger	-955.913	-41.981
Resultat før skat	-1.249.129	426.075
Skat af årets resultat	0	-74.779
Årets resultat	-1.249.129	351.296
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	93.660
Overføres til overført resultat	0	257.636
Disponeret fra overført resultat	-1.249.129	0
Disponeret i alt	-1.249.129	351.296

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	160.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	160.833
Anlægsaktiver i alt	0	160.833
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.467	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	26.884
Andre tilgodehavender	1	1
Tilgodehavender i alt	2.468	26.885
Andre værdipapirer og kapitalandele	478.064	1.884.884
Værdipapirer i alt	478.064	1.884.884
Likvide beholdninger	47	2.074
Omsætningsaktiver i alt	480.579	1.913.843
Aktiver i alt	480.579	2.074.676

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	110.833
Overført resultat	304.522	1.442.819
Egenkapital i alt	354.522	1.603.652
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	88.226	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	88.226	0
Gæld til pengeinstitutter	7.249	286
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	413.197
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.627	0
Selskabsskat	0	52.541
Anden gæld	13.955	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.831	471.024
Gældsforpligtelser i alt	126.057	471.024
Passiver i alt	480.579	2.074.676

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	17.173	1.185.183	56.500	1.308.856
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	93.660	257.636	0	351.296
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	110.833	1.442.819	0	1.603.652
Resultatandel	0	0	-1.249.130	0	-1.249.130
Overført fra nettoopskrivning	0	-110.833	0	0	-110.833
Overført til de frie reserver	0	0	110.833	0	110.833
	50.000	0	304.522	0	354.522

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	268.864	0
Pensioner	66.439	0
Andre omkostninger til social sikring	5.830	0
	<u>341.133</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16.326
Andre finansielle omkostninger	955.913	25.655
	<u>955.913</u>	<u>41.981</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2022	0	50.000
Opskrivninger 1. januar 2022	110.833	192.173
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	93.660
Årets tilbageførsler på afgang	-110.833	0
Udbytte	0	-175.000
	<u>0</u>	<u>110.833</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>110.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>160.833</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>88.226</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>478.065</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-953.295</u>